

Protokół Nr 1/1/2014

I posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Sandomierza zwołane przez Pana Wojciecha Czerwca - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Sandomierza w dniu 11 grudnia 2014 r.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Wojciech Czerwiec - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Sandomierza

Obecni, jak w załączonej liście obecności.

Ad. 1

Pan Wojciech Czerwiec poinformował, że w związku z wyborem Przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Sandomierza oraz deklaracjami złożonymi przez poszczególne kluby radnych na liście obecności znajduje się 10 nazwisk. Poprosił o sprawdzenie czy wszyscy radni są umieszczeni na liście i ewentualne dopisanie się gdyby zdarzył się jakiś błąd pisarski.

Na liście obecności dopisał się Pan Marcin Marzec.

Pan Wojciech Czerwiec stwierdził, zgodnie z listą obecności, że Komisja Budżetu i Finansów ma wymagane quorum i otworzył posiedzenie.

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad i poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
4. Zamknięcie obrad.

Głosowano: 11 „za” - jednogłośnie – porządek obrad został przyjęty.

Ad. 2

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji.

Zgłoszono kandydaturę Pana Jacka Dybusa.

Radny Jacek Dybus wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny poinformował, że jeśli zostanie wybrany na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów złoży rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług.

Pan Wojciech Czerwiec zapytał czy są inne kandydatury?

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Pan Wojciech Czerwiec poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Jacka Dybusa na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów - zapytał kto jest „za”?

Głosowano: 11 „za” – jednogłośnie.

Przewodniczący obrad poinformował, że w wyniku głosowania członkowie komisji wybrali Pana Jacka Dybusa na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Ad. 3

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji

Zgłoszono kandydaturę Pana Andrzeja Lebidy.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Radny Andrzej Lebida wyraził zgodę na kandydowanie.

Pan Wojciech Czerwiec poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Andrzeja Lebidy na Wiceprzewodniczącego Komisji i zapytał kto jest „za”?

Głosowano: 11 „za” – jednogłośnie.

Przewodniczący obrad stwierdził, że w wyniku głosowania na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów został wybrany Pan Andrzej Lebida.

Ad. 4

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął pierwsze posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów.

Wojciech Czerwiec
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Sandomierza